עוד הובהר למשיב ולבא כוחו, כי ככל שישתיים ההליך הפלילי, עליו לדווח על כך לבית המשפט באופן שבועי, ולפי העניין,

יוסר הצו לעיכוב יציאתו מהארץ.

הסנגור יבהיר למפקחים את התחייבותם ואת משמעות הערבות שיחתמו עליה במזכירות בית המשפט, וכי התחייבותם היא בהתאם להחלטה, גם אם לא פורטו כל התנאים בכתב ההתחייבות.

**ניתנה היום, י"ב חשוון
תשע"ה, 05 נובמבר
2014, במעמד הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא**